КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.05.2024                                                                                       №  1776-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа «О мерах по охране жизни людей на водных объектах

Беловского городского округа на 2024–2025 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Кемеровской

области - Кузбасса от 23 декабря 2022 года №838 «Об утверждении Правил

охраны жизни людей на водных объектах», распоряжения Правительства

Кемеровской области-Кузбасса от 22 марта 2024 года №131-р «О мерах по

охраны жизни людей на водных объектах Кемеровской области-Кузбасса на

2024-2025 годы» и в целях координации и повышения эффективности

проводимых мероприятий и действующей системы охраны жизни людей на

воде Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить состав постоянно действующей комиссии по охране

жизни людей на водных объектах в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)

настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова

2

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 Беловского городского округа

от 02.05.2024 № 1776-п

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по охране жизни людей на водных

объектах

Смараков Сергей

Владимирович

-председатель комиссии, и.о. заместителя Главы

Беловского городского округа по ЖКХ

Кошелев Сергей

Александрович

-заместитель председателя комиссии, и.о.

начальника МКУ УГОЧС г. Белово

Члены комиссии:

Битель Иван

Александрович

-начальник ФГКУ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по

Кемеровской области - Кузбассу (по

согласованию)

Бусарев Юрий

Константинович

-начальник Беловской спасательной группы

ГКУ «Агентство по защите населения и

территории Кемеровской области – Кузбасса»

(по согласованию)

Варламов Андрей

Владимирович

-начальник отдела МВД России «Беловский»

(по согласованию)

Горбунов Александр

Николаевич

-индивидуальный предприниматель (по

согласованию)

Ивашко Илья

Васильевич

-начальник Управления молодежной политики,

физической культуры и спорта Администрации

Беловского городского округа

Мерзлякова Марина

Петровна

-заместитель Главы Беловского городского

округа - руководитель аппарата

Пегишева Светлана

Дмитриевна

-начальник Управления по земельным ресурсам

и муниципальному имуществу Администрации

Беловского городского округа

3

Наруджимова Марина

Владимировна

-начальник Управления образования

Администрации Беловского городского округа

Соловьев Денис

Александрович

-директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ»

Урванцева Елена

Викторовна

-начальник Территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Кемеровской

области - Кузбассу г. Белово и Беловском

районе (по согласованию)

Черепанов Александр

Николаевич

-главный врач ГБУЗ «Беловская станция скорой

медицинской помощи» (по согласованию)